
Kupní smlouva č. 19-2-34
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení 5 2079
a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě vyhodnocenívýsledku veřejné

zakázky s názvem „Anesteziologická a ventilační technika — část 1: Anesteziologický přístroj"

Smluvní strany

Firma: medisap,s.r.o.
se sídlem: Na rovností 2244/5, 130 00 Praha 3
zastoupená: ing. Milanem Šamánkem, jednatelem
|Č:48029360
DIČ: CZ48029360
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 14601

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438 01 Žatec
IČ: 25026259
DIČ: CZ25026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,
zastoupena Mgr .  Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

(dále jen „kupující“)

Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy souvisí s realizací projektu: Doplnění a modernizace přístrojového vybavení
pro urgentní péči, intenzivní péči a poskytování zdravotních služeb při epidemiích v Nemocnici
Žatec o.p.s., identifikační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016288, který je podpořen z 98
výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (|ROP).

Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci:
anesteziologický přístroj vč příslušenství dálejako „přístroj nebo zboží", smlouvou dále přesně
označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické právo ke zboží, které je
předmětem koupě, přechází na kupujícího potvrzeným převzetím zboží prostřednictvím
pověřeného zaměstnance kupujícího v místě plnění, stejně jako nebezpečí škody na zboží.
Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí zboží, odpovědnosti za vady a jakost, záruky, spolu se stanovením dalších
závazků smluvních stran.
Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle
podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu
smlouvou určenými platebními podmínkami.



II. Předmět koupě

1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: anesteziologický přístroj
výrobní model: Carestation 650
počet kusů: 2 ks
výrobce: Datex-Ohmeda, Inc součást GE Healthcare
za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace zboží včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou součástí.

2. Detaily předmětu smlouvy

Předmětem smlouvyje zejména:

a )

b)

0
d)

0
g)

dodávka nových, plně funkčních anesteziologických přístrojů určených pro klinické pracoviště
(dle části 1) určených pro poskytování zdravotní péče v požadované kvalitě a rozsahu,
vybavených veškerým příslušenstvím a je-li potřeba spotřebním materiálem pro uvedení
přístroje do provozu (dále jen „zboží"),
doprava zboží přístroje do místa plnění,
instalace zboží v místě plnění včetně dodání instalačního protokolu,
ekologická likvidace obalového materiálu
provedení přejímací zkoušky po instalaci zboží, včetně všech náležitých dokumentů v rozsahu
zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon ve znění zákona č. 183/2017 Sb.,
instruktáž zaměstnanců k obsluze zboží, zaškolení obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení na
formuláři
dodání dokladů pro zdravotnické prostředky:
. dodací list s určením počtu ks zásilky,
. identifikace jednotlivých částí balení,
. instalační protokol potvrzující, že dodané zbožíje instalováno v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou, předpisy o bezpečnosti práce a pokyny výrobců a je
funkční a bezpečné pro poskytování zdravotní péče v souladu se zákonem č. 89/2021
Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění (dálejen „zákon o
zdravotnických prostředcích").

. předávací protokol, kde budou uvedeny výrobní čísla jednotlivých položek prohlášení o
shodě platné prohlášení o shodě s uvedením třídy rizika ZP

. pokud zboží nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření pak taky
kalibrační list, validační list, protokoly apod.

o originální zákaznické dokumentace výrobce,
. návody k použití a obsluze v českém jazyce v tištěné verzi a také v datové podobě na

(CD/DVD/USBL
. informací k preventivním technickým prohlídkám
. pokud není v návodu pro obsluhu uveden vhodný způsob čistění, dezinfekce a sterilizace

zařízeníve vztahu k možnostem zadavatele, uvede ho dodavatel ve zvláštní příloze návodu
pro obsluhu

. po dobu minimálně 24 měsíců od podpisu protokolu o předání a převzetí zboží bez vad a
nedodělků provádění bezplatného záručního servisu, provádění bezplatných
preventivních prohlídek, elektrických revizí, včetně vystavení protokolů dle požadavků



zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů a dle
ust. zákona č. 505/1990 Sb. (ověřování, kalibrace, opravy a montáž měřidel) a dle
požadavků na kalibrační list, pokud jsou tyto kontroly výrobcem předepsány,

. provedení zkoušek dlouhodobé stability minimálně jednou za rok, také při každém
podezření na špatnou funkci zboží nebo po opravě, která mohla ovlivnit některý parametr
ověřovaný při zkoušce a kdykoliv, pokud výsledky zkoušek provozní stálosti signalizují
vybočení provozních parametrů 2 mezi stanovených v českých technických normách nebo
v technické dokumentaci od výrobce, pokud právní předpis nestanovíjinak, dle vyhlášky
č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně  v platném znění,

0 pokud budou v záruční době předepsány i jiné kontroly, měření, kalibrace či validace
budou rovněž provedeny zdarma,

h) prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zbožítakto určenéjako předmět koupě dle podmínek
kupní smlouvy,

i) prodávajícíje povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí
a užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:
o EU — prohlášení o shodě dle směrnic EU 93/42/EEC v platném znění 2007/47/EC,
. záruční list, originální dokumentaci výrobce,
. instalační protokol potvrzující, že dodaná věc je instalována v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je funkční.
j) prodávajícíje zavázán dodat nové, nepoužité zboží, které není zatíženo právy třetích osob.

III. Doba a místo plnění, základní dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, ve lhůtě do 8 týdnů
od účinnosti smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Prodávajícíje povinen oznámit dodání zboží do  místa plnění nejméně  2 pracovní dny před jeho
dodáním.

3. Při provádění instalace bude dodavatel respektovat provoz kupujícího a postup prací
koordinovat dle pokynů odpovědných pracovníků.

4. Místem plněníje sídlo kupujícího.
5. Kupujícíje oprávněn p ř i  převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do  množství ihned

vyznačit do protokolu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem se zástupcem prodávajícího.
6. O předání a převzetí zboží, které je zdravotnickým prostředkem, bude sepsán předávací

protokol, k jehož podpisu je kupujícím pověřen technický náměstek spolu s vedoucím
klinického pracoviště, pro které je zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího protokolu
budou příslušné doklady, zejména pak:
o EU — prohlášení o shodě,
. záruční listy,
. návod pro  údržbu a obsluhu zařízení,
. provozní deník zařízení, pokud je jeho vedenívýrobcem předepsáno,
. doklad o zaškolení obsluhy,
. kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle 9 41 a 5 45 zák. č. 89/2021 Sb. o

zdravotnických prostředcích
7. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony,

normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.
8. Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání

odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.

9.  Kupující si vyhrazuje právo zkontrolovat před řádným předáním zboží splnění všech
požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.
Nedodržení technických parametrů je důvodem k nepřevzetí předmětu smlouvy.



V.

10.

11.

Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného zboží jako podmínku pro úhradu kupní
ceny.
Dokladem o předáníje Protokol o předání a převzetí věci a Instalační protokol k zařízení, který
je také dokladem o počátku záruční doby sjednané smlouvou. Zpracování předávacího
protokolu a protokolu o instalaci zboží zajistí prodávající.

Kupní cena a platební podmínky

.“

10.

11.

12.

Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvyje závazná.
Cena zboží, které je p ředmě tem koupě, činí: 2 774 800,00 Kč bez DPH
Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech souvisejících poplatků, za dodání do místa plnění
včetně instalace, příp. montáže, uvedení do provozu. Dodávka musí být vybavena potřebným
spotřebním materiálem alespoň pro předvedenívšech funkcí.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím.
Splatnost fakturyje stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.
Faktura, účetní a daňový doklad, musíobsahovat předepsané náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název zakázky a č.j.
zadavatele REACT 003/2022.
Přílohou daňového dokladu při dodání zboží musí být potvrzený předávací protokol.
Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního
vztahu na jinou osobu bez předchozího, výslovného, písemného souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním závazků dle smlouvy může strana oprávněná
požadovat po straně, která je v prodlení s plněním svého závazku, nebo jeho části, úhradu
úroku z prodlení ve výši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků z prodlení dle
Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s
uplatněním pohledávky, podle občanského zákoníku.
Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě uvedené
v článku lll. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2 %, a to
za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč v případě pozdního nástupu
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, a to  za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč za každý započatý den, kdy
vznikne ztráta, která kupujícímu nastala neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve
lhůtách sjednaných ve čl. V.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.
Je—li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to  kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je—li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.
V případě nedodržení povinnosti prodávajícího stanovených touto smlouvou má kupující právo
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši sankce uložené kupujícímu Řídícím orgánem
IROP za nedodržení povinností stanovených v Podmínkách rozhodnutí o poskytnutí dotace
nebo ve výši zkrácení dotace z téhož důvodu.

v l vZáruční doba a odpovědnost za vady zbou, skodu

1. Zhotovitel odpovídá za vady a jakost zboží a je zavázán dodat nové, nepoužité zboží bez vad ve
sjednané kvalitě, vždy s předepsanými dokumenty a doklady kvality.



VI.

10.

11.

Záruka na vady a jakost dodaného zboží, doba, po kterou prodávající odpovídá za vady zboží,
se sjednává na dobu 24 měsíců.
Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží splňovat a které se na
dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
Kupujícíje oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu také při jejich zjištění po převzetí zboží
po celou dobu záruky. V případě reklamace pro zjištění vady nebo nesplnění sjednaných
požadavků na vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěné
vady, namísto vadného plnění bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud
se smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstraněnívad a nedostatků
jakosti zboží.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu
opravy a dobu, po kterou nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.
Prodávající se zavazuje po dobu záruky přístroje zajišťovat bezplatně pravidelné bezpečnostně
technické kontroly dle zákona č. 268/2014 Sb. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky
nastoupit do 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.
Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na určené kontaktní místo, které
oznámí kupujícímu v den předání věci.
Jestliže se v záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání zboží k
určenému účelu nebo zboží nelze řádně užívat dle dokumentace, včetně nenaplňování
deklarovaných výkonů a vlastností, je kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy.
Kupující vady zboží reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění.
Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
24 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od zahájení opravy. V případě opravy
trvající déle než 3 dny zapůjčí prodávající náhradní zařízení.
Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva se stává účinnou podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je platná po zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
Smluvní strany souhlasí s t ím, že ta to  smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě s
anonymizováním údajů, na kterých se smluvní strany dohodnou. Uveřejnění informací o
Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující.
Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve třech (3)
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních
a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy
prodávající oznámí dodání zboží. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů upravených zákonem číslo 89/2012 Sb.
a z důvodů upravených touto smlouvou.



Podepsal Mgr. Ing. Jind ich Zetek
DN: cn=Mgr. Ing. Jind ich Zetek,
c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,
ou=3100,
email=admin@nemzatec.cz
Datum: 2022.11.14 13:41:35 +01'00'

Mgr. Ing.
Jind ich Zetek

VII. Další ujednání

7.

Přílohy:

Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení postupem, kterýje v souladu s
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.
Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací plnění předmětu
smlouvy (způsobem dle zákona o účetnictví) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku
2033 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za provedené práce, přičemž
závazná je lhůta, která je delší. Dále je povinen zajistit, aby také všichni jeho poddodavatelé,
partneři, dodavatelé partnerů uchovávali veškeré dokumenty související s prováděním plnění
předmětu této smlouvy
Minimálně do konce roku 2033 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce je prodávající
povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizaci projektu
kupujícímu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MZ ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů veřejné správy), a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu,
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost a být fyzicky přítomen kontrolám v místě
plnění.
V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvyje nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to  mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu
původního ujednání.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek.
Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní
strany podpisy oprávněných osob. Potvrzuji, že se řádně seznámily se způsobem vymezení
jejich závazků, její obsah je jim srozumitelný.

Příloha 1 - Specifikace předmětu koupě

V Žatci,dne XX

Za prodávajícího: Za kupujícího:

- Digitálně podepsal ?
ING '  M | l an  ING. Milan Šamánek

Samáne 17;12;3o+o1'00'Datum: 2022.1 1.07

medisa p,s.r.o.
ing. Milan Šamánek, jednatel



Příloha 1 - Specifikace předmětu koupě

Cekam

l Cena/ls Cena celkem Cena celkem
Počet DPH celkem

Nálev Polom bez DPH bez DPH včetně DPH
[RS] [Kč] [Kč] [Kč] [Kč]

Anesteziologický přístroi : 1 3:47 400,0 532 mm 3 351 503,0



Elegantní;
Jednoduchý. Rozšiřitelný,

prostorově nenáročný.
Vše na dosah ruky.



Elegantní-.
Představení nového
designu velmi hodného—pip
Výzvy současné doby.

Wůnmůmm—M-
m-Mwmmm
MMMDMMSMl -m.
M*WWIWSW



První,.:ovčszau'pmmpřiwoicmeso
jejehoelegmoe,modemiakompnkmikmoe
mmm
Mae hodipro použiti viakéntoiv
prostředi.
Znimědotykovéovlidánívuúim
WprovšodmypřkuweGEW
Uživatelsuypř'uitivýpřůuoj
Určenprophvuzy
Mapam-nikam



Jednoduchost.

D
H

-
.u

f'H
-U

 
I. 

S 
1

0
h

 
& 

!!-





„éxibilní možnosti pomáhají rozšiřovat využití, zvyšovat výkon a
st s vámi, tak jak se měni vaše potřeby a změny.



Nástroje a technolpgie
pro mznorodé pacien



Low How. Velký vliv.
ooFLOW Flint

Www-www “MWWW*?.M
Wmmdtapouumkdyiemm. Mmamqúedlomaih'nm
PedojsnuvyvhzieooFLOW. deklivnitedmlop" Wayna-mian.
podáváním. kteráposkyuievaákňpokm.
mvhmmupámumm
Wmtuamww
průtyčerstve'hoplynuamteů. „ _ ' _
. l . . nM ' I  | * *  mwwm

m' ' .žepebyhone'' 'vdedsovměl'dkyhplo '
mumwamůynqípmil
mwmimm.m
ůúmwmmwww Ecdooioal
“„mimo“

Bydvoos'mgaiowiowmn
wmd
“Bauman-bm
“Mohanem

cool-“LOW ůspoty
£<0FLOW vim utře ci  . i
zobrazi náhody meshi. kteri
korespondují s nastaveným
:nhokem.

Pomoci těd'm inklinaci um

pvůmk kyslíku. abyste předešli
hypoxickému dodávání kyslíku nebo
:bytcčné vysokým průtokům
čerstvého Mm.





ím
Mimi:

Spolehlivost.
Více než století vyráb _ÍÍ
lepší přístroje.
M'WMMM _! _
“hmatníku.—Hi
“UMWMMEM
“HASMŘ  10“  WWIM;
dhůdWmWM-d—ůa

úMMd—wnůp—m—



Elegantní. Jednoduchý.
Skálovatelný..
Všechno na  dosah.
Carestation 650



“Hmmm
WGEWMMWW-M.
Mmqímývčkpičnom.

MMMWVMWWD
' Í  E id !  | I 'Ě | . | ř | . l i  i | ,  . . . .  Í i i  i | .

mániňčqíMMMbWivým
.W ' řešil-úponu“'ímšinnimimm' ' Wawšípůčivh

MWWQMwMaMoW
mimkWMun-MM
mna..

lmaglnatlonatwork

„_ _._.._ __ -
“u_ i—“„—
hmm..—hmmm!—
—lnv ' \ thDh—— n— m.“
“Minimum—“hana
_ mum.un .nn .—ma mm
“nihil—hmmm“
'—

-..... . . . . . -  M
t emna—mmmm

“Hanko—u_n“-
mou—Manchu—
c_n—m
mm MMM-BHB
“mamma-une
“mmm



GE Healthcare

Carestation."“l 650
-Technlcky vyspělý
Uživatelsky příjemný
-Prostorově nenáročný

© GE Heoltl'noore

.W

20



Specifikace

Popis produktu
Carestation 650 A1

Rozměry
Výška: 135 cm
Šířla: 82.50n
Hloubka: 75 cm
Hmotnost: 145 IQ

Horní odkládací plocha
Limit zatížení: 25k:
Šířka: 41.3 an
Hloubka: 27.0cm

Pracovní stolek
Výška: 83.60“
Pracovní plodu: 1930 m2
Pracovní plocha:
is vyldápčcím stolkem) 2950 0112

Horní levé uchycení Datex-Ohmeda (DO)
Běh: 54 cm

Dolní levé uchycení Date:-Ohmeda (00)
Délka: 28 cm

Horní pravé uchycení Datu-Ohmeda (DO)
Děla: 96.4 cm

Zásuvky (vnitřní rozměry)
Výška:
Horní : středí: 8.5 cm
Domi: 13.8 cm
Šířka: 34 cm
Hlouua: 37 an

Rameno držku vaku ruční ventilace (option)
Délka mem: 39.8 cm
Nastavitelná vyšla mnm):

53 an až 136cm

Pojízdná kolečka
Príměr. 12.5 an
Brzda: Centrih'.
Mně koleček

_ !;
Specifikace provozu ventilátoru

Ventilační režimy
VCV (Objemově řízená) režim 5 kompenzad
dechového objemu
Ventilační režimy volitelné
PCV maltové řízená ventilace)
PCV-VG (Tlakové řízená ventiaoe
s garantovaným objemem)
SIMV (Synchronizovaná íntermitentní řízená
ventiace) (objem a tlak)
PSVPro'" maltové pomalované se záložním
apnoe režimem)
cmwsv (Řízený režim tídcove' podpory
spontánní ventiaoe)
sumv PCV-VG

Volitelné softwarové rozšíření
Spirometr-ie (obsažena)
Auto alarm limity (obsaženy)
ecoFLOW
Stop flow
Vrtálni kapacita a cyklování
(pro nahrání (lednového obiemu)
VCV Carďac Bypass

21



Rozsahv ventiačnů parametrů

Rosadediove'hoobjemm
StolSMnHPCVrežinSálSMnl)
(režirnVCV,PCV-VGandSMVobjem20až
1500mI)
Přírůstek nastavení: 20 to 50 ml.
(přírůstek 1 ml)
50 až 100 mL (přírůstek 5 ml.)
maažaoo ml. (přírůstek 10mm
300 až 1000 ml. (přírůstek 25 ml.)
1000 to ISM ml. (přírůstek 50 ml.)
Rosen minutového objemu:
Méně než 0.1 až 99.9 I../mii
Rosahtiakutnuphq : Saž60cmH20
(přírůstek 1 ani-120) nad nastavený PEEP
Rozsah tlaku (nm—): nm 100cmH20
(přírůstek 1 muze)
Rozsahtiakum: 08,2až40
cm!-IZO
(přírůstek 1 cmHZO
Dechová frekvence' 4 to 100 Imm
vrežiaCVaPWútoGO/mhmuvsmv,
PSVPro a SIMV PQI-VG; 4 to 60/rn'l1utu
CPAN-PSV (přírůstek 1/minutu)
Poměr lnspk'ace/exspirace: 2:1 to 1:8
(přírůstek 0.5) pro (VCV, PCV, PQI—VG)
lnspirační čas: 0.2 to 5.0 s (přírůstek 0.1 s)

(SlMV, PS)/Pro a CPAP PSV)
Okno trium: Off, 5 to 80% doby Texp

(sum, PSVPro) (přírůstek sss)
Flow trimer. 1 to 10 Umin
(přírůstek 0.5 L/min)
0.2 to 1 L/m'n (přín'mek 0.2 lln'lin)
Nastavitelná úroveň wončenl' doby Dislokace: 5
to 75% (přírůstek 5%)
Rozsah Inspirační pauzw Off, 560%: Tinsp

Positive End Exspima'y Preem (FEBF)
Typ: vestavěný, eiektronidty řízený
Rozsah: OFF, 4 to 30 c-i20
(přírůstek 1 anHZO)

Výkon ventilátoru
Špičkový průtok: 120 I.lrnh + průtok
čerstvým plynů
Rozsah ventilů průtolm: 1 uo 120 I../min
Ramp hompensace průtoku: 100 nil/mh až
15 I.lmh

Přesnost ventilátoru

Přesnost dávkování a monitorování
Objem: >210ml=lepšínežm

pod 210 mL = lepší než 15 ml
< 60 ml. = lepší než 10 m!.

Thk: 21096neboz3crnH20 (větší!)
PEEP: 11.5 cmHZO
Monitorováníobjemuz>210mLxlepšinež996
podZIOmL-Iepšínežmml
<60mL=lepšínež10mL
Monitorova'nítlam: guaninu-no

(včtšiz)
Nastaveníalarmů
Daň-MMB:

WOFFJažlSWmL
HorrízzotolsmrnLOFF

Mi i -MM) :

Low:0FF,0.1t010I./mi1
Honí:0.5až30l.lm'm,0FF

M.Wtřuozi:
Dolní:18t09996
Homí:19t0100%,0FF

Alamepnoe:
Řízena'ventilaceON:
<5mLmčřeny'didedicůve305elnmda'd1
ŘízenáventilaceOFFxSmLměřenv'didediů
ve305ekunda'di
Nízký tlakv dýchacích cestáchz4 CI'IIHZO nad
PEEP
Horninak: 12m100cmHZO
(přirůsteklcrnI-QO)
Přetrvávajícíuakvdýdiaddicestádi:
Říaena'ventilacezapmta:

P_<30cmH20,l.imit)e6cml'120
P—30až60c-i20. limitjezmíz
Pmax
P_>60c-I20,limitje12c-l20

PEEPařímávemilacezapnma:
Linitjeuy'šenv'PEEPmiwsZani-lzo
Řízena'ventilaceOFF:

P_12t060cmH20,l'lnitje50%zP_
Pmax>60cmH20,lknit)e30mil-120

smatmosphericky'tlakzpawolmmhzo
Zvukovápauza
Odpočta'van'čaw: 120ažd009ekund

22



Části ventiátom

Průtokové snímače
Type: sensor s proměnnou štěrbinu

(autoklávovatehy')
Umístili: Vy'stw inspirace a

vstw expirace
Kyslíkovy' sensor
Type: Variantnč nwm čido nebo
paramagnetidte' : manu

Obrazovka ventilátoru
Veitost: 15'
Formát zobrazení: 1024 x 768

Záložní baterie
Kapaota' : Predvedená' doba je 90 mh při plném
nabití. Min 30mhvextre'rnních poůnírlrádi
Typ baterie: Interní olověná

Komunikační porty
ns-zszc kompatbhí seriovy' interface
Ethemet
Datex—Oluneda device hterfaoe solworis port
Konektor USB
Výstup VGA

Dávkování onestetik
Dávkování
Odpařovače: Tec" 6 Plus, Tec 7
Počet pozic: 2
Upevnění: lmtalaoeoeznástrojůnaažák
Selectatec“ interlodtse nájemným blokováním

Respirační moddy plynové analýzy

Základní
E—sCAiO, E—sCAiOV, N-CNO
vm MXD), bez kondennční nádobky:

113 x 38 x 205 run
0.7 kg
120 ml./mh 220 mL

Hmotnost:
Odičrvaorku:

WWMWHQSmM
ma)"macozmzoacoZ/ozkomm
MWMWvW

hoďčhrJonaoluD—jhduonóWuD-[mdu
Kompenzované balanční plyny:
Etanol, aceton, isopropanol, metan, disk, mid
dumy, oxid uhelnatý, vodní páry, neon R134A
(pro 002, 02 a N20):
Maxináhí efekt detekce:

w2<02vdk02m20<2vol9g
AA < 0.15 vom

Oxid uhličitý (002)
Et002: kormemee End-Mal coz
Fi002: koncentrace zpětně 'lispt
002 křivka
Ronan: Oto 15%(0až15 kPa,0až 113 mnm)

Přesnost: 20.2vol96+2%detekoe
Datex-Olunedahfračerveny'senzor
Nastaw'telny'limitalarnmdolníahonápročt
aFiC02

Dechová frekvence (RR)
Rozsah: 4m 100 demu/mh
kr i tér iun:196var iaoe  002
Nastavitelný dolní a horní linit alarmu pro
ded'iovou frekvenci a apnoe.

Kyslík pacienta (02)
Fi02: koncentrace lnspiwane'ho 02
Et02: koncentrace End-tiu 02
Hoz-em: rozdi

Měření 02
Rozsah: Oto 100%
Přesnost: 11 vol % +2 % Me
Datex-Olmedarozdílovy'paramameticky'senmr
nmvitehy'dohíahorníůnitalannupmňoz
aEtOLdarmmiO2<1m

23



Oxid dusný (N20)
Rozsah: 0 to 100%
Přesnost: 32 vol % +2 96 detekce

Anestetický plvn (AA)
Halothane, lsofhuane, Enflurane
Rozsah: 0 co &%
Přesraosr. 540.15 ohm +596 detekce)

Sevoflurane
Rozsah: orosx
Přesnost e(0.15 objx +596 detekce)

Dsflula
Rozsah: 0 to 2096
Přesnost: 510.15 mén detekce)
Zobrazené křivky
Hodnota MAC (Airway Gas Option modily)
Hodnota MACage (CARESCAPE moddy)
Práh identifikace: 0.15 volit"
Detekce směsi plynů
Nastavitelnýdolnía homilimitpro EtAA, FlAA

Pacientská Spirometrie“
Křivkatlak objem, tlak průtok, průtok obicrn
mk v dýmocích cestách : křivky pn'noku
Nastavitelný dolní a horní limit alarmu pro
Ppeak, PEEPtot a MVexp
Alarmy MVexp << maprodohíMVexp
low. Detekce pomocí D-lice'“ nebo Pea-lice“
sensoru : vzorek plynů
spedlilmce:

CARESCAPE Airway Moduly
D-lite(+) Peci-heh)
4 to 35 4 co 70
dechů/min

Demováftekveme:

Dechovýobjem
rozsah: 150m2000ml15t03wm
W'z  1696neb030mu$6ne004mt

Minutový objem
Rozsah:2 to 20 l/mln 0.1 00 S l../mii

Tlak v dýchacích cestách
Rozsah: -20 00 +100 cmH20
Přemost' ' :  11 cml—l20
Jedlotky: cmHZO, mll'llt, kPa, mbar. hPa
") Mil-“kč WW

Průtok
Ronan: -100 až
100 l/min

I:E
Rozsah:

Roztažnost
Rozsah:

-250025l/mh

1:4.5 to 2:1

1 až 100
ml./011820

4 až 100
ml./cmHZO

Odpor v dýchacích cestád'n
Ronan: 0 až 200 anHZO/IJs

Specifikace senzoru
D-lice/ Pea-lite!
D-Iltem Peci-linek)

ay' proscor: 9.5 ml. 2.5 ml.
Odpor
at 30 l/rnh:
at 10 l/min:

0.5 cm!-RO
1.0 c-l20

Specifikace elektrické části

Únikové proudy
100/120 v: <300uA
220/240 V: < W

Napětí
Vstupní napětí: 100-120 Vac, 50/60 Hz
220-240 Vac, 50/60 Hz
120/220-240 Vac : 1095, 50-60 Hz
Siťová šňt'n:

Délka: 5 m
typ: 10A 0 220-240 Vac nebo

15A 0 100-120 Vac
10A & 120/220-240 Vac

Přípojka
220/240 V:

Bez výstupu: IA
s výstupem: SA

Externí zástrčky (optional)
Isolačni transformácor (optional) 220/240 V:
3 zásuvky na straně 3-1A lduálně ]šcěné,
isolační transformátor (optional)
120/220-240 V:

24



Specifikace pneumatické části

Dodatečný vývod 02 (optional)
Přípoje: 7-10 mm konektor
02 rozsah koncentrace: 100% 02
Rozsah pn'mom: ow>1o umin
Dodatečný vývod 02+Air (optional)
Přípoje: 7-10 mm konektor
02 rozsah koncentrací: 10096 02 pouze nebo
21% to 100% 02 se vzduchem
Rozsah průtoku:
proOZ andAir. Oand 1oomummns Umm

Dodatečný vývod čerstvých plynů
Přípoje: ISO 22 mm 00 and 15 mm ID

Vstup z centrálního tlakového rozvodu plynů
Rozsah: 280 kPa to 600 ea
PW WST
Všedmv dosnmé fvdiospoikv pro 02. N20. a
vzduch obsahují fitr a kontrolní vertil.
Sekundární vsttp 02 je dosmury'.

Vstup : tlakových la'hví:
Phindenovone'označerídeCGA—V—lneboblll—
477 (držky výstupek); obsahuje vstupní litra
venti.
Dostupny'drža'knavellre'liwedosmpnýprooz
and N20 (de DIN-477).
Poznámka: Maximin 3 tlakové láhve
Primární regulace
dlaphragm minimum 2758 hPa
Primo mw
Jmemitý W: 345 "'a/50 Na

Řízení 02
Metoda: vypnutí N20 při ztrátě tlaku kysůu
Alarm výpadku tlaku: < 252 kPa
02 propladr: rozsah: 25 to 75 Umm

Čerstvé plynyFreshgas
Roaalmn'noku:
proOZandAic 0a100ml/minaž15llrnir

(vahdooeminimalflow)
Promo: Oalmmljm'mažlollmm

Celkový prímotomčr pr'reunatidrá číst
Pn'xokomčc 1 to 10 I.lmil
Přesnost
02, Airand "2011696 měřené hoďroty
nebo 225 ml./min (větší 2) pro celkový
pn'mkoměr: 25% z celého rozsahu stupnice
(větší z hodnot) při 100% 02
02 rozsah koncentrací: 21%až 100mm
dostupnosti vzduchu
02 přesnostcal senzoru: 22.5%plus 2.596
(reakce
Kompenzace: Teplota a aunosfénckýtldr

kompenzovaný na standardní
podmínky 20'C 0 101.3 kPa

Meduna: Mechanické propojeni
Link-25: Poskytuje "pnenovtč
minimálně 25% koncentrace
kysliru ve směsi 02/N20.

M | . 1

Všechny mwla'ly v kormktu s paciennm
neisou vyrobeny z přírodnin Interu.

Ochrana životního prostředí

Provoz systému
Teplota: 10' to 40'C
wm 15 to 95% relativní "lost

(nekondenzq'ící)
mmm vy'šra: 440 to 3565 m

(500 to 800 mlh)

skladování
Teplota: —25' až 60'C
Vltkost: 15 až 95% relatlvrí vim

(nekondenzu'íol
Naůnořslra' výška: 440 až 4880 m

(425 až 800 mmHg)
W kysl. čida: -15' to SO'C

10 až 95% relativní vim
500 to 800 mmHg

Elektromagnetická kompatibilita
hnutím: midi všem požadavh'm

EN 60601-1-2
Wzařovo'ní: CISPR 11 skupina 1 class A
Přezkoušení: AAMI E560601-1, CSA C222
501.1, EN/IEC BMI—1, ISO 80601—2—13
Euopeon Notified Body CE Mark: C50197

25



Specifikace ventiačniro části

Nádoba absorbéru C02
Kapacitana'plnč: nádobanaopakovanéporňlti

1370ml/1150:
Nidobanajednorázovépoužití

1437mL/1200:
MGWW
Esplračníportúzmmoolso

ISmmlDtapef
lnsphůtiport: 22mm00l$0

ISmmIDtaper
VakmůlíventiaoezzzraDuSmlD),

Přepínač na řízenou ventilad
Typ: Dvoupolohovy'
Řízení: řídímčrproděríplyrůvpacoluw
internovaní přetlakow' ventil (APL)
Rozsah: 0.5 na 70 onl-IZO
Citlivé odlišení: 30 ani-IZO a nad
Nastavitelná rotace:

0.5 to 30 cmHZO (o to 230')
30 to 70 cmmo (230to sso')

Materiály
Všechny materiály v kontaktu s výstupními plyny
pacienta jsou autokla'vovatelné vyjma
kyslíkového senzoru a plynového modulu.
Všechny materiály v kontaktu s pacienwn
nejsou vyrobeny z přírodního Iamm.

Parametry ventilačního okruhu
neznalost:

Režin varu: 1.81 ml/anl-IZO
(naplněný jednorázový absorbe'r 002)

1.74 ml/anl'lzo
(naplněný absorbe'r 002 na opakované použití)

Režin ventiátoru: Autornatidd
kompenzace ztra't v ramci sestav měchu a
absorbéru

Mmlmmventlam
SOOnlsu'anavalwnrůí
ventilace
1004n1absorbe'rnaopahwaně
použití
mmmmérjemoámý

Oblemw

Orborvevýdedmvrežinuvaknůhentlace:

Absorber vložen vypnut
mlhou
S l../min 0.57 cmHZO 0.57 anHZO
30 I.,/nun 2.47 anHZO 2.47 GMO
60 llmin 5.60 anH20 5.60 cml-lzo
WWWMmMayW
(diamant/mh)

Odvodanestetidry'drplynů
AGSSType
Požadovaný
nenamíčnisystém
Velkévakuun,
Maly'pn'rtok: Hunyamum SlSevac

Sól/min
Olzhw
(305mmHg)

Velněvalwun,
Malýprůtolc Hichvacwm DlSSevac

zs-aoumin
. l Žh lť
(WWW)

Maevaltuun,
Vwokýmůtottowvaaun |.a

SStoGSl/mlnzárlmré
Malévalum,

PW
M

Maly'průtok: ssl/min 12.7nln
Tmnahadd,
zsmneboso
mmlSOltužel

Pasivní: Pashmísysmérn 30m/L2h
Mb MlSOkuiel

Vyhřívanýokruh
Elelrtridry'odporovy'systémvyhřlvárirespiačrí
kornoryprorealndlnondmzitunallow
senzorech.

26



02015m
SpolečnostGeneralElecuicsiwhrazujehdyhoiiv
privozrnčwspecifikacenebo Licenčenivýrohy
bezohla'šeníabezza'vazků.$poitesese
nstupcem GE prozjištěniposledníchinformaci.
GEaGEMonogramisouobdrodnímaůry
GeneralElectricCompany.

TM Carestation,CARE$CAPE, PSVPro, Tec,
Selectatec, Patient Spirometrv, D-lite, Pauli-Ike
jsou obchochíznačlcv General Electric Company,
které nejsou určenypro všed'rnytrlw. Prosim
spojte se se zástupcem společnosti GE pro
zjištění aktuálních informací.
Před použitím si vždy doplňte hformace
s odvolávkou na instrutce příslušného manuálu.
Date:-Olmeda, Inc a General ElectrlcCornparw.
Tento dolrmrent ochovida' k Carenation 650 A1

www.gehealthoarecom

GE provides transforrnational medical
nedalologies and servicesmat areshapinaa new
age of patient care. Our broad expertise in
medical imaging and information technologies,
medical diagnostics, patient monitoring svsnems.
dnu discovery, hiopharmaceutical
manufacturing technologies, performance
irnprwement and perfomance solutions
serviceshelp ourcustomerstodeliuerbetter
caretomorepeoplearoundtheworidatalower
cost. ln adcition, we partner with healthcare
leaders, striving to leverage the giobal policy
change necessary to implement a successful strili:
to sustainable healthcare systems.
GE Healthcare

F.C. Box 9W. FIN-MSI GE, Finland

GE Di'ect United Kim

+4480J0329201

mmm-M7055:

27



CARESCAPE
3650 monitor
Pro efektivitu
práce

CARESCAPE ONE modul!
Transportní 3 lůžkový monitor

_ Provedení je kompaktní. flexibilní
m “RW-"??“ “?“ Yá'“ W'E'Ž' “*“ “čb“ a intuitivnípanímímžeřiskanespravnekirinkeinlormanekdyhnh -Fu lc '  ita , & ' suč  . mnéěi

“W„",-"' mhumrh'amďsm mnm-$$$ 0R.PACU,ICU,NlCUaEDzwšuie|Iexi1iim adelaivituuůae
Wmauívašedwtodobéinvesnne. Pňkonlíguadmonm podesrandaímmaělem'mopuane

Panienů.
. . . .  , . . , .. , ' VýihečnájelurkniNimalunNJalwmjídAVOAeáPoskytuje vxmkaucn klinicka meifem, MWC *WO “WWW W

spolehlivy prenos dat & mtegracn w oddělen. a mne: pos-kym nem nasmen lirriu
oPonžitímmodwmonitoruCARESCAPEONEneboPDM Wammm WW“ ““""“

P . tskéhod ' l  „Jste | ' z í skaš  | asnznzatlzenialarmy.

konzistenuí hemdynanickáměřerl' - l_meorvgrgépqnyuěq složímaípqerildáyaeyř—LJ

- |  . . . s 'I'kpřesne'diagnóze,z| . otečkycarovychMajmynhdatzmgenydldaapnm

EK-Pro, GE DINAMAP'" ne invazívního krevního tlaku, Konwalaní provedení s omčným ažákem modlí: se ergono-
ES."ciagnosLEKGsevzáiermoukormriladsMUSE" nidtyhouíptopwžnídon'lznémmqsďedí. unožríqňznůsobit

upevnění mad pmeuovým modni a další "supů
' Obsáhlý respirační monitoring začínající standardem C0, pn

CQ,  Anestetika až po variantní metabolický moritorina.
. Přípojelí přesCARESCAPEGatewayserveremunožn' . Ochrana dlouhodobých investic

kamnicanidosysténmEMsnardempmoloohl-IU .Wwňs řawmmíáchkwse

. Miloval-tý progam upgrade rrůže snížit náklady
. CSOne a PDMmap"schoppostnmání současně uživatele 321800" „Šk máma-„,- n' fesuc' jejich obnovy

nntinícl'iilež'níchpaieiů , . .  . . . . . . .. . .. SysmmRSvP'" umomqevzdalenesemsn zsahypnsuw
CARESCAPE nn“ zíednodušerí práce bianecidnsky'm
'nženýíům

gehealthcare.com

28



Technická specifikace Ovládání

Softwarové Valianty Zm" “mámm
Havríscnware Jespedlickýsofwcnokanéuí “qp TtinKnobowádáotáčefímpole

péči GWWFÉGÍMOR. .  MM vesnčruavproófměmončaí
PACU,ICU,NICUaED ajehostigkpotvMpožmané

Dušívsiamysomvare Variantyrozšc'řenéhosduvae, . . . .
' _jsou 'ň l 'mkaždý  VMÍMUUI Enobpdnazvlů

mm Otočnymodulovy box
mw“ Mistra Lzeotočitazmvpozici
m DmisíťCARESCAPENMk podliiem45'nebow.

, _ , , , PnemDanmoduy
GMW Cemdnzobmzenavzddem

řízefíalamůspolečnčsmd
„nambeďzouazqiaumumvm ZMVOEWVGVUW

(AVOA)mna€dcéhozotnzetí Záznamovýmodu

Dmovásíť LAN.WI.AN(V8iarmč)
Mkmm Parametery :: moduly
mol (Vyhrané) IEEE :;o Parametry cmsscnpe ONE
Provozrífrekvmce 2.4GHzaSGHz ECG 3,5,6alosvooJ
Přenosovárydios 1 - 54 Mbps Spq Trusegnanmengof OxiMaxiMas'mÉ

NIBP DINAMAPSupefSTATW

"DKW imap 2x(An,CVP,ICP .....)
Emu-net 3RJ45mIX,MC,UritmkWID “'“" “_  _ _ ,

, , , _ CQ Respuronncs LoFLoT" Sndestrean C0;
SenovyPon Dosuwprsusapřevoai: “ ' ——

m mwemom
M 103u ECG 3,5,6alosvooůVz l ' l  . | ' | "  „ „ 'řízení . _ SET _

mmmm Spq “ u ""  “ W
USBPM 4xU582 .0  NIBP DINAMAP SWGISTATW

laP 0nebo4

my Temp 2,Vuimnčsc.0.
Veicost 151%) C E V . i s  '

Type WWWTFTLCD p Dan OhE
. . . . CARESCAPE dem ModuleaCARESCAPE seRozlišu- 1024x768 pixel.: (XGA) WM zvlášť.

Počasmp 8Mď©hlůvekaaž14s
přeim'm

WW 0.625,6.25,125,25.50nnllsec

Kom-me Amanaóckápodledosmpnýehpummů
sadivatdskýnim
specúdcéprooblastpoužiízatumicím
aažskmmaámmám
každým

29



Parametry E—Modulv :
Mii-pumové moduy _

IaP & Temp E-PP, em
5vq& c.o. ecop. E-COPSV
Mun muni m

Spq E-NSATX, E-MASIMO
NMT E-MAT
cco E-PiCCO
EEG E-EEGX
BIS E-BIS
Emmy" E—ENI'ROPY
M M

suosuum co : E-minic
summeq &02 Jggctof'gggn'

Jemé šíře mnu *
WCO„O.
mamina & N10 . ,

E-sCNOVE, E-sCAnOVX

Jedné šíře maulu '
Paciemsú Spirotmm'e E-sCOV. EvsCOVX. E-sCNOV

E-sCAiOVE,E-sCAi0VX

Sundance/umu E-sCOVX.E-sCADVX

" "4  Freed) m:  :ammmm
“Noam

'Mpumůn impwwl :w&
mm:-exemhfmmmm-w
MMAW=WMW.WMM
wmgmmm

=mm(wwmm—um.ma
“vm:—ww.hodmmn
MWMMWMMW
„“Ne“—iam.

E-sCAiO. E'SCNOV. E-SCNOE.

Specifikace měření

Many
Kamane sw padem & suv systému
Prioriy High Mm. Lau. mia :

idamačrí
Podle IEC 60601-1-8

W Zvdnwe' : vizuáh'
Aude pulse má 2 nebo 5 triu

Tram
1mmozišeni 72h
lasmzišen' sonia
Zsmzlišetí 24"
lsmzišen' 24h

15s mamina?
ST main-ld

N(WW
um Tetmáiíbodove'pole
Vodaovnéroziišetí 24boa'1mm(sooam

OZSnmIsec
Svisléfoziiševí shodí/nunmm)
Poěazmwných
m 4
šrfepapíru 50m(2in)
Rydiostzáznunu 15 .10 .1255a

UpwněnQpřonášeni
Držákymwmďsysúnvýroboeccxm

' Imuovmyzmmuywhytpfopřenůem

Specifikace připojení k el. proudu

Dodávkaproudu
UW“ ' 'If'l'm
Rozsahnqaěu' 100až240VAC MWt-lz

Pňkon <140W
Třidaetodrmy maul
Uzemnční MM
Chlazení Kama-mmm“

WM)
Type Užmelskyvýmčnnámthnrlon
Početbmtí 1
Naučí 11.1V0nenovm')
KM SI>/Waynův)

Dobanahití 28ž3hod.nabaeúi.pode
Imodium

Pwnabnui laž2hod,podelnonio\noe

Živomoabmne mwmmm

30



Specifikace ochrany životního prostředí Fyzické rozměry
MíraO-IxWxD) 36x37x22cm

Provozní podmínky (14.2 x 14.6 x 8.67 in)
Tm IOGŽWCGOŘIWF) mmm 9.sm(21.6m)beznmnůmme
Most 10až9096(nekondenaicí) bamiatermorirárm
Nadmořskávýška 7mnbaraž1060mbx CARESCAPEPMÝ

(3000maž-400m) DmvýModu +1.1až1.3kg(2.4no2.9b)
em +0.3až1.6kg(0.6to3.5 b)

Skladovacipodminky
Teplota -20až60'C(—4t0140'F)
Vlrkost 10až9096(nekondennjící)
Nadnxiskávýšla WWWI

(SSNm rn) ,

Imag'nationatmrk

w up* , vod-dh “*n *mp—q—
nadání-' Muammmpšam—mmmm

mmmm

OWBWMW.

&NGEWWx-ukmm.  na.—sense. Bmw!

TMMTNSNJWMMWMMWMW.

BSF " Aspect"'  " ,  h ta"  “* " * ,GCX'p
ocx. "— SETp., " ' l" ' Holman
mm** *—My ' "— ' u7,._,__ "*na—uuu
amu-mamenunnmmmmw
wmnv.  Všodnydůmx'iyastmjsou '—'-___ “ i da“  "
Jo ' * *  ' ' ' l a lmóbc: ' * ' * t * sud—iwi. pump—am
&:MMWmmwmůw—wmmMMmhn—u
siki;

mmm-nm:
Wi l—2m

31



GE Healthcare

CARESCAPE Respirační
Moduly E-sC0(V), E-
sCAiO(V), E-sCAiO(V),
E-sCOVX, E-sCAiOVX
Monitorování respiračních a ventilačních
parametrů pro dospělé, děti a neonatální pacienty

Teto rodila kompaktních respirečnich modulů je určena pro
měření respiračních plynů v eneste'zii e imenzivní pe'či.
V zivislosti na typu modulu : sohwerove' verzi monitoru ve
ktere'mie použito klinicke' aplikaci poskytuje měřenivšedl
"spi-očních plynů, koncentrace inhelečnich enestetik : jejich
automatickou Identimd : plně meubolicki měřenistevu
pacienta.

Přednosti
. ltesphimiplynyjsou měřeny metodouside mem.
. Pmrůzne'kllnicke' použitíjedostopnýdaavertimodutů.
. Všechny hodnoty parametrů jsou snirne'ny proximílně u

pacienta pomocijedné vzorkovací hadičky, ilovv seneom D-
link—I' nebo Pedi- intel—tl společně : doplňujícími
spirometrickymi hedlčkemi.

. Hodnoty Ete Hseměnís každym dechempeclente
' Rychlě : přesné měření hodnot spotřeby kysliu no; 510:
' Automatická identi'l'ůece eneoteti:
. Automaticky detekuje olduzi v inspiraci : minci e

zahrnuje hodnoty Static Plat. Static PEEP'He ! Sati:
Compliance

. Doplňková hodnote baleni:-tich plynů sloužípro pouze
koncenmce N:: ostaních nemetebol'movenich plynu
pacienta

. Velmi kmpúuňnllomnhki hfnomostemeli „thin
alergie.

Klinická měření
' Hodnoty C0: e "10 -GE "miru-d tedlnololie: heptanu-le

hodnotyehodnotynelnoncividedlu, cazkřivkye dechovi
trekvence

' Move frukvenoeje vypočtená : křivky C0;

- Anesteticke' plyny - o: infrared technologie
. Mia : mereni. všech 5 anestetickych plynů a

dvě suněxi: helothene, enflurene, isoflurene,
sevoflurene : desflurane

— MAC (Minimum Alveoler Conoentretion)
- MACege podle věku : kompenací teploty e

okolního tlaku
- Měření kyslíku - GE technologie „magnetické kysliovvě
čidlo 10:1: Inspirečni hodnoty. hodnoty na konci výdechu .
mala n-sr, křivky

' Pecientske' Spirometrie — Nev-ženě pro měření skutečnyd'l
pecientských hodnot nezávisle na ventilátoru pomocíGE
petentovene'ho průtokového senzoru D-lite[+l : Pedi-l'mehl
: odlěru vzorku u pacienta

- Číselné hodnotyprotlakvdydlecich módymlnutovy
: dechový objem. complienci, odpore hodnoty
poměru I:E, pn'rtokove' : tlakově křivky

- Kontinuální měření intrinsicke'ho, elttťmsickiho e
MMM PEEP

- Spirometricke' křivky11ek objemu průtok-objem
. Možnost uložit : vytisknout až s křivek
- Vyvolini uložených křivek e porovnání: we'll-lou

stávající spirometrickou křivkou
- Tlečítkenamoduluproulošenikhvekejejldluněn
- Meteboňcky monitor - Neinvazivní e kouli-mihi

měření
— Spotřeba Kyslíku N02! e produktemz W003!
- Hodnot energedclzěho výdeje [EE] e retphčnllo

kvocientu [no)

32



Technická specifikace
Mi
Přlmonilominímonnilnídlpadnmůmbojhýdipmřl
svoilwuůedmouhkvmámbonízhčdcdlwiobiunylu
momdulypuň'nshhydndmófnhumum
objemu

Mipham.
Vzorkovacíprůtok 120120m
Wimamodmstpřísmmvimsphčnh mihnímivliv
mhmmciplynůpňmuýchdccbwýdnobkmcdn.myu
Wmmhviáwwdnůmpmdhpm:
aplhcn-

Automaúctikompmzmmosfóňckčhothkuwha (660-
1060mhr),nploqa00:. cam, -mmxm
tmtualiuuzobmuípmmůtvpidvhm
nim.

M&íahrmypro

. Odpojiuhikmdenučním

. www.hodičhmbotmdmůinm

. Mllýpfůtotplylw

. Ucpmimrkbadičhncbokundmuůďnidobh
' Vinium“

Piamnammoduhzmčí
SISinch-I'duhC-CO3IN10

M-Anutetihaidmm
O-PadmtO:
V-WWM

E-End-ddalmmlpodponpromys'cs'
x-GBEmdlmg-menbolicsVOaVCOLRQiEE
Wanémšivéplvnv
' Emma,nmc,isopmplnol,mm,lúm,duk

oňdo,00,wdnipifyahmamhtpm003,0nmo).

' Maxinillňcfohmšivýdn plynů:
O: & N10 QWIK, COM 0.2 voli, AA < 0.15 vom.

WÚWICW
amhmmm

1:0“t

m0: manvýdodmooz

mo; Imitomumw:

Mii-nímu Gaiu-im

(OůBIMOažIBMI-Ig)

Filmu! tJvolIi-Ziofmdh')
W Czam:

wmmnuammmmmum

mmm
mmm caimomwma
Kritérium Imunůnhcmúmmi

Alamns l indonwniwmpokudmnim
Wmdmzoumůl.

díHOJ
GEdifcnnčnípunmm-Mým
KMD.

Fi02
Mitac—unum
EM—ddalOmoumm

no.-ao. WWW.
Mii-ním Daimon“

Přesnost “nemusím)
Nástup diam:

MMM/1m)

mamma-.Mau-

mp hupklčníllp
mp Endddallln

MMM 000100100“

" 52wn$+296m)u.o<
855

úmpm-mmmmxm

WMA)
WGEWMM

Mammut
FMA

Iluphhíhonm

EMA
Milanu-m

MACMMWIIOM

Dmiamůiplynů

Mihnimsdl
Studium Oaiavonů

Duflunm On ím“

Wm,cnflu1m,
Minuta. Oriům

Přmost unumwuzmj

„autismem
Wim 0.15“

miniatur: do:.:

33



Padentsko'Sph'omeu'le
muckobjom,ptůtokobjom,dúvdýdloódlomidu
mnam. aktualizovano'vhžtlo'mdodlmm
Nmitolnýclolnia hofnílinhohnnuproPpook,PEENotl
M\fonp

ZpáwMVm<< Wmapfobodnotvlowllow

Zvolonin D-Ilnnobol'odl-litogasamplbgoflowmon
mnmlzopoužínumospodňhá:

D-lltebl Peci-litam
m užas um

dechů/mil domů/nm
mm“ om

Hmm ISOwZMMISwIDml

Přesnou 265 mao ml  36“ nebo 4ml
Morový objem

Miřoní n-h 2 až 20 llmln 0.1 až 5 llmh
not v dýdloddr which

Měření tomb -20 až +100 —20 až +100
anl'lgo anllgo

Přenos! ti ahl-ho 21 :.a

may :obmonč mup, mul-l., kPa, mbar, hh
Princi

mmm .mn-inou .zsahzs

llmh Illnh

::
„MW 1:4.5oizz1 :anim
mmm
Mihai ro-h 4 už 100 1 až 100

mljcml-llo lnllunl-llo

Jimma

Mm „_h oázou Oním
namol!/s camo/Il;

Přítomnostmonunoboholhvpoc. otuimjopřůlou
nesprávně měřených hodnot.

Sensor specifikace
D-Řeh) Peci-linek)

Mrtvý prostor 9.5 ml 2.5 ml

Kompotlbilto
. mmummuso
. CARESCAPEMonitofBGSD
- CARESCAPEMooitofB-lso
- mwmlmmz)

Výměna plynů. metabolické hodnoty .
vo, sudu-mmm

vco: manka coz
Mifuífoaah
V002 . V0: Piem

zoaisssmvmh

Platí pro Mood 4 až
35 dechů/min (dospělý), 8 už 35
dechů/min (dítě)
no: <GS vom: 21096 nebo 10 ml,
co je vic
no: 65...85 WUG: 21596 noho 15
ml, co je víc

CAM! monltow 0850 o 0550 vypočítávají : zabranil
mmmlčil-Rupmwmmcaq).
EE' Energy exponentu!

Display rozsah 0 až 6000 kal/d of
0 až 25120 lu/d

llQ' Rosphtofv Quotiom WM:)

Display rozsah 0.5 io 1.3
Přiocnnost xenonu, holit vpoc. obula: jo přůtou ipomi
zničených hodnot.
anamnéze-nwm
mwmuhmmWn—mmuuú
wm

. Aky: csv

. Ama' CS!
- 5/5 mm Monitor, mm:. union L-ANMAI

24.1 or later

. SIS Criial Goro Moniuof. softwon malou L-ICUOGCA)
24.1 of low

. 81500111m W,:otmnvofáont—
cmsosw 19.6 Of our

. 8/5 Compact Critlcol (hro Monitot, softwm vazbu l.;-
ClCUOSlA) 19.6 or laut

Zobnmi dm (zahrnují, olo umění 'N, MV, RR, Raw :
up) trendy : alarmy se mohou lišit v závislosti na monitoru.
Speciňlaco uvedeno na modulech. Všochny moduly miřoní
varianty (Ai, V, x) nemusí být dostupné na všech přinutila.
Pro další infotmaco vždy nahlédněte do manuálu přístroj..
Indo je modul používám

34



Specifikace životního Fyzické rozměry
prostředí M'IHHxWxD),
wmmm mamma-now) mmmm1uxnuzosm

MAXLSISJM)
“PW-MW :o ni m, M „mmm „mu .)
amazon—iu eso-imma:

Usldodněni
Toplouanlodvní adam-unum
Mammut 10 |! 905, mid

sooútoeom

mam
awmmmmwu
mamtmwwwxm,mm
MMNWQWMWM.GHM:GQ
MmMpmtmm—mwawtmmwm
M cholinu. From medical in“ „M08 rr, pudem
MWWNWW.W
Wgtwammwm
GWNmWMWWWN
MM

ammwmzmmmm
W

mMmom—u—c—um—u—
lt:— o.- 44  — * „ * — .
* — - * n—M—A— _ :
———_——.-—._ -—d——
M_L— - ...—_.__=__

-—- ——L- - *  * 1——
mawa—AW

GE Heolutcare



GE Healthcare

Modu l  měření vědomí
Entropy Module, E-ENTROPY
Klíčové měření pro optimální anestezii

MHWIGWMMÍSM
ww.hwmwadw
MMZMRzůMGMm
Wmm.

Přednosti mčhnIEntropy
UWMM mmm

ammammmmmma
mmm

MMMW

mmmumww

Metoda měření
Whaublhommmw
imeem

mmwmamwaea
FEME

mmmmmw
mamma-www
detehlidalaindoblčejovýdtmlů

„Wim-Waammm
mmmmmmummm

them

j i hu—D“

umeni
mwmwmaw
WMWWM

mmmwammmm
www:—(osn)

mmmm,mdmnd

36



matka přímévolbv Nohama“
Elton Otevírám-nemo" WW moou:

Wm mmm W som

Romčrv & hmotnost Zobrazení křivek (Jeden kanál záznamu EEG)

hmmsnmxmw m mw,
L$x7.314.lln

W WSC/WCN :"
Hmmm nasune—

Mn IZS/mw:

Zobfauní čísel (RE. SE and SSRIEntropy

Imm neo-museo-
WhmsazmmEEGa 91390-
sMEMGsWEmmWWQMW „
Medáků Mčdc.ModmiEnuapypomůa

WWMMMWmm WW “***I“
umim hmm 1M

l s

MM 1m

Wmmmmmm mw

www.mumamw am"“

NM o.s -nam

MMM “NOOS- I l am

IMQOSOHI

axonu

mov, 1301



Měření impedance
Infonnaukoblodnhl

stavem;

Popis Objednací číslo

EM Md zmen

EMM 25/9— ms
zur—smulu“
3.5 WILSR m

www.mmwumm
mwwmwmw
GEHRM.

:mpwmmsmm aw
WWWHMW.
LWorm.

38



ammrmm,a6ndww,MWsGEW.

Healthcare Re-lmagined
GE is dedicated to helping you transform healthcare
delivery by driving critical breakthroughs in biology and
technology.
Our expertise in medical imaging and information technologies,
medical diamostics, patient monitoring systems, drug discovery,
and biopharmaceutical manufacturing technologies is enabling
healthcare professionals around the world discover new ways to
predict, diagnose and treat disease earlier. We call this model of
care “Early Health." The goal: to help clinicians detect disease
earlier, access more information and intervene earlier with more
targeted treatments, so they can help their patients live their
livesto the fullest. tte-think, lie-discover, Re-invent. Reoimaglne.

GE Healthcare
Po. Box 900, FlNc00031 GE. Finland 'l'el. +358 10 394 11 Fax +358
9 146 3310

wwwgehealthcare.oom

—Wl_.
“__—lm“

GE imoginotion at work

39



GE Healthcare

Modul pro
neuromuskulární
přenos, E-N MT
integrované měření hladiny
neuromuskulárního bloku

MocblproneimmslmWME-NMIMWQ
mmmmmim
WWMMMW

Rysy

. WWWWWM
melekuickéimpuky.

. mbízívšecwmmnubčrímčtyňnúsm
redacelTOFLiedmzúšlmblSTLdrojitúsúmmlDBSlo
WWMG:

. pobývůcely'mzsohneuromsmnibblm

. nobizídvod'uhyméňdchsenzonicjemomdténm
mdmonosetmnKMGlpmmtiuíHiňdépmžtío
elelm'osemorlmelpmmm

WWMWW
prodospéléapropediutridtépodmty:

umožMjewtmmtickénostavecí
mmmm

poslqmdeanomtidcémčfuívmwlu.
kterýsiužhmelmlí;

jemečnénostovitpozrúktetůupomif-o
vyčerpůribloku:

. Mkceodemmwžňujepfenéstmmnpocimm
bezztrútyrefa'enčnidlhomotonanéferého
Mmaríhomm:

MWWMM
uwmwmwwpmmuokponwd
91311405

40



Technická data
Přímá funkční tlačítka

hdmi mmwmmm mmm
WWImmmrefa—w Most mnmboBMmpm
hodnotyacyklu Mumlrom SID
Wuv.—le Maxmpěti aoov

WI  RmmM/MMu |!o | Ilnl'ho

Simuhtičnlrdim mmm
Romů-nm maly L:.amkmdy
WWW WqMmm/LSxLBxAMn Stlmdačnípds Mummwm
Hmotnost D.35ltd0.8lb Šihmlsu nous

mnam OMSOMAŠEQOJMW
“MT "most MMMOJmAcolevidi
WW TuhoHoJOFDoublem

08593)

mamma
samuunlcapostnunlcm
PTC

Caladanu-neni W.Coum,'r19$,m
im.-„mm
mm.; Manikůloaqlzac.

EnqwseclnjmaSmlnln
Wmnoumm Objednám
mmm Popis Objednadhód
Mamilnějo sec.1min,5mln, Nmmusmhffnmnmm E-NMT
EMSOMRÁOMMJEW NMTSemorCable.
hůHcalCareModmnnd zam/un 888414
CompaaCriUcaICa-eMonlor„ | " lm  LSm/Sft 888415

ST MmuálnčJsecJOsecJOsec MMM-necham 888418
Mučení puls Squnwm,mhntcum HMT www.pmm 897439
Shum anzmmboaoops NMTMoSensor 888416
Mahmoud: summalOdmmAmmalnllo NMTRQWMW 888417

MNmAsholwno NMTEIectrodesSOpcs mea
SIM

sam ommmm-nmmu
9.0. Box 900, HW! GE, Hnlmd Td. +353 10
394110F3H-35891453310

WWW

imagination at work

“Gm—umui—dm
m

GWMQUMMM
"hubu“—Hm.

M

41



GE Healthcare

Modul EEG, E-EEG
Pro kontinuální neurologická měření

Modul E-Eicjeůzkýusuvnýmoduipm
kondnuálnineuoloclcumčfenasetkanalyEEGa
sakusdckyevokovanýmipotenclalylAEP).

Smodulem EEGsemmlpoulithlavwýmoduuv.
Heaóox. lil-EEG..

Přednosti

- Pfedpoldódanépwtltivanestalavlnnndvril
pád

. WMMMMW

umeni
. Automatická kontrola Impedance a rozpoznal

svodů
. Uložem uživatelsky definovaných svodů
. Předem nakonfigurovat! svody pro neMce

pouuvane montate elektrod.
EEG
. Ctyri kanály EEG s ldendfikad

. elektromyocrafu (EMG)

. Nezpracovaný úmam EEG se zobrazuje
s uuvateisky zvolené stupnici

. Spektrální analýza pomoci fast fourler
transform (FFT) Fourierovy transformace

. Graficke trendy spektrálních parametrů
- Komprimovana spektrální analýza kulisy

Compressed spectral array (CSA) zobrazeni a
tisk

- Detekce Bust wppression , poměr výskytu
m suppreslcn (858) and detekce amlalau

AGP
. WMWWWW

WWMúNChM
' Pohlednazprůnňrovanouevobvamuodpovid'.

. Nakondvýkowlnnňikaudnprothklama
unplmdy.

. MoMulotltnfwůulevokovaModpovua
MtWodpw.

42



Technická speculum
Přiná uliční uačlka

EPStamp Shnmbosmpměfeni
AEP

W= srankomuyelemw
W W

EEG

Měření

W'  100 Hznamnál
Rozsah 1400 W

kvenčnírozsm 0.5až30Hz
Rozlišení 60nv
Vsupníimpodmoe >8Mopň10l-Iz
- <0.5uVm8205HzažUmeň šumu 30Hz

CMR >1m<Bpň50Hz
Anaiýza
Patametryzvýkomvého SEF.miedimf:$kevmoe
spam Islam" '“.apásnu
MWBSR

AEP
Shuma
cu(MW) TNáli100us

Fm 1.1až9.1Hz(1Hz
krokyaž10msmeas.)
10ažQOdBnI-I.,1ohtensla cemu:

Měření
Mami zmrauomem
WW mamma?
Frekvenčním 0.5m1ooonz
Firptostmu onmoraotsonsl
Jomo nebo trvalé ptůměrovůti
nuožnostjemohopfůnůu

Početptůměmmýdt

ochovědí 100 až 2000 MW
pfůměf

Hnbýplůnňnwažm

mmmmaý1oommoo.w
hmbýplůměrzooo)

EMG
mama 60mm

Rootmemsquae
' (RMS)

xmms mmú

CARESCAPE' moduámímibry
SIS mamy používající sonata s-
meggm). L-ARK99(A). 340mm) nebo
poměišivetze

43



Okolní prostředí
Provozní podm'nky
Teplou 10dwcwod1ovnmm10dmmw
Uskladnění

Teplota-25 až 70'C (43 až 158'F) Naivní M
10 až 90% Wiki

Fyzické rozměry

Modul

Rozmětya-lxD) 112x3.7x18.6cm
(4.4 :: 15x13  in)hmolnost0.3kg

Hlavový modul

ROZITŠIYQ'IXWXD) 3.4x9.7x17.4cm
I-lmotnost 0.4kg (0.9 Ib)(hcl. 3 ml118 včetně ltd)
(1.3x 3.8 x 6.9 In)

GOÍOIICG

2 roky

44



omwmm—umm
nemame“
mawa-accuracy.

ameemmmbmwn
WIN—"MMM
multocida—mamma.:
mamwmam
manualu-tmm
dawn—noname:—
mangu-nasem

cemuwureuuemm

About GE Healthcare
GE Healthcare provides translonnational medical technologies and
services that are shaping a new age of patient are. Our broad
expertise 'n medical imag'ng and 'nlormation technologies, medical
diagnostics. patient monitoring systems, dmg discovery,
biopharmaceutical manufactur'ng technologies, perlormance
improvement and performance solutions services neb our customers
to deliver better care to more people around the world at a lower cost
In addition, we partner with heathmre leaders. striving to leverage the
global policy change necessary to implement a succesl shit to
sustainable healthcare systems.

Our 'heaithymagination' vision for the future invites the world to ion
us on our journey as we cont'nuously develop hnovatbns focused
on reducing costs. increasing access and improving quaiy and
elliciency around the world.

GE Healhrzre
PO. Box 900, Fld-00031 GE,
Filland Tel. +358 10 394 11 Fax
+358 9 146 3310

www.gehealthcaremm

GE imagination at work
mmm—

“ nwm

45



GE Healthcare

Pacientský Modul
E-PSIVI, E-PSMP
Nová generace hemodynamíckčho měření

Charakteristita

swčasnémčřerÍSJnebolzmůEKGsSl'
WMWMMWÉZW.
WMMGWZWM
diyůnE-PSW).

EKG charakteristika
WBJJIZMEKGSSÁMMIOM
asmdýzouSTseanentu

UWŘGMWW

Konpatbilríspr'islušenstvincčwnuw

Anatvzy' LetáIríamme' jemndardumozpomůí
můem'aryunle' mmm.

WMMWummm
htcrferenoes'unálu

SpOz charakteristika
WMWimmw
pacientů
Osypletvsmoaaůdtélůtkymohoubýtpemém
Wsmmmpodepom
M

Veldšlálasumu'SDOapmrůme'wm

Neinvazivní krevní ttak (NIBP) charakteristika
m Mtb na Miu pro smrštění : vypnui jedrloho
měření nebo pro 'nicíad spuštěrí a Míšeň
Wo měření cyklů HBP.
vm:; při zajištění žily

Vizuáhi Wa  & mm: mm nad

Charakteristika respirační frekvence
Webů (roveň trium s imámem nádechu

Specifidty' model pande'hozobraaerí pro nim nahý

Charakteristika invazívního krevního tlaku
Volitkre'označen' prodnh ma'vriíotiam

WM křivek manuálů

Zobrazeni speciálníhomčřerí (KWP)
WWMMM mmm
Ml.

46



Technická data
Přímá funkční tlačítka EKG

ma)/mf WWW
Stan/Konec aan/mojemohollav
nuovůíln WWW

Pl
WP: Wimmuuu

n

Rozmčfyahmomost

mmm-|) 51x132(171)x10rmv
2.0x5.2(6.7)x$.5h

hmm osn/1.45

analýza ST segmentu

Měřuúsrmmuasinmůuízobmen'ailz
svoch'JEXG
RozsahůmvněS'l' v9t0+9mm(-0.9t040.9m\l)

W 0.1mm(0.01mV)
Pn'měr vypočtmy'zsmnpleůms
WMWSW
ST'l'rady ůnhoů!
WWWWmmaW
uloženíókamlexů

Impedančni respirace

Rozsahmčřen' M.D.Zászdm
Wissam Skala
Rozsahresp'nce 4ažlzolmin
přesnost aneboódwůlnh
pn'lnčr 30mm
update 10mm
Rozlšení llnin
Pentium) panabo.62nmls,rydle&25

mm/s
Nanny mdmúaddlí

“Mm
WW 0.1až5cm/Gln

Metodamčed 3,7:12wodůEKGsvdaw3,S
nebomvodů

m'a
l,l.ll.aVL.aVF.aVR.V1.V2.V3.

V4,V5,V6
mnm
mmm 30w250bpm
Přesun
měření Mansun
Rozlišení lbpm
Donum Sagan:
Deum 59mm

NIN maximem
MWIMWW
FRVFQ,VTadIy,(VUiW\č1V
MVWGWNWN
TW,R0nTPVC.Mssiu
MWWCS,močw

servum mmm 0.58Ž30H!
STW 0.05d
wm 0.05á150Hz

60mm mmm Ojažwm
STW o .osaww
WW Manson

Odru—lid sooov,aeol
dm

Rydloaposuw 12.5.25nebo SOmm/snS'
obrazovka)

Zisk 0.2:ž5.0an/mv
oman (zmen zdmmv
it"-Wu uvátímlsu 0.5:ž2ms
mmm :lVdc
CMRR *95a3

. . .  „„ "dn—F“  . .  ři .
' n .  . .. “Hm“  . .  “|= ...-

WWWMWWM
ECl13.Z7.2pňpažitímetodmua,b,cmdc

47



Invazivní krevn' tiel:

Rmhmčen' 408820“
MW aneboúmlt
Rmsahmumí 40až320mmlt
M 1m
Pn'mčr Samnaun-hald

výdechu
Zobruuílďiva:
Rozsah %Oažmmmlt
samice Www“
Nanny Nastavitelríhoníadolni

Mamutí“
Nisim
Rozsahměelí waŽZSObpm
Roaišeni lbpm
Přesnou Mansun
mmmsw/vmmsvmmzom

Typidaidobomčaí
oowaýzsmm
mzossma

Bezpeůmíodm
M&F-lm
Inidačn'tlak
(mw 170 150 120

(ml—u m zoo 145
uvitpřethlm
(MZSW 320 220 160
muahamčřmí

120 m 75
WMBPWkWMMSPmm

*“- in-bppdqswuaw—

Pulsní Oximetrie (SpOz)

Teplota

Wproměfuízw
Zobmuíčidpoun, 12—11
Jednotky 'Cnebo'F
Rmahměení 10'd45'c150'd113'ř
Rozlišení 0.1'C102'F
Přesnost měřen' gore 

(25' až 45%)
wrc (10' až us'q

teploty wrc (25' až 45%)
30.3% (10' až 24.9%)

ban madonna-mmm
Čich odolné dabiodtqSl 400 .

NIBP

Číselnéwbtumí MILMO
mmm„.  č i '  1 . r “  . .  „ .
m Salis

Rydllostsnůovůí mnm,.aaa
m mutt/s
Mahmčření dospělýZSažzsom

ďtč ZSaŽISSmmI-h
iifmt 15až145l'lunlt

Wada: 308ž250bpm
Měšdhtewalnňnínebovoitdnč 1, 2.5, 3, S, 10, 15,
30m1n2h,4hnebokontiuů\črdin STAT
Nanny “mužemoldtmmmmmía
MWWWWM

mimča-' WM.
mmm
Mgidrozsah Oaž INX
zahrnu-'
magnum mamma- tmm

mbimmwsůnsn
WWW:)

1m&70%5p02,22
hoďtotyzS hoďtoty
Wnimaenmmes
donnspcdflmné

nadšením newmumspoz)
Průnčmvůí beat-tobeatmormáltipanalu
Nanny Nastavitelm'honíadouim

mmsnozowomódo.

Wormsu
mm:-' aoažzsowm
Roůšen' lhoúmuwn)
Mučení óxmboóbpm

WWW
zs,1o,zo,sommmmm

“' minim" ' 190.3“ apt—anno"' nim

QMP—Ěqúmw—oMsw
o*mvůmmwmiuímvpud—
snáď-M

48



Kofnpmibittn sei-všemi mira/GE Dam:-Olma
Při přemsunjištěm Www
Mmmůjatvdnmčňwďlm
písma:-tv

3) ©ii..
GE Healthcare
P.0. Box 900, FIN-00031 GE, Finland
Tel. +358 10 394 11 . Fax +358 9 146 3310

www.gehealtharemm

imagination at work

Informace k objem.-iní
Popis Kat. aslo

w motal, nei-mání E-PSM
WMSMD E-PSPÚ

Nannini-mailů:

ll HIOWZQ. Interface Module for PSH. E-INTPSH
2| HIOSIOZS. Module Bus Adapter for PSH
!| HIOSIOZI. Frame Mount for PSH
hl n1oa9197. Pole Mount for PSH. short 13,0 I'll)
Sl HIOSIOZJ. Pole Mount fot PSH. long 16.3 ml

W.Mmm:wm

Mauna-amen

Wudang-inků

omen-u hadem-15mm nm.—n.m.!
mama-nicem.

ImmaommMmuu—u.
m..—m

49




